

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024



Mohnstreuselkuchen Guss

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 3039

Bezeichnung: Mohnstreuselkuchen Guss

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Trinkwasser, **Weizenmehl**, Blaumohn, Zucker, **Butter**, Rapsöl, Stärke, Fondant(Zucker, Glukosesirup, Wasser), Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), HMilch 1,5%(**fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert**, fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert), Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar, Xanthan), Säureregulator (Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Sultaninen, Speisesalz, Aroma, Bittermandeln, Jamaika-Rum, Zitronenpüree, pflanzliches Öl aus Baumwollsaat, Verdickungsmittel(Carboxymethylcellulose)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1469 kJ / 353 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	20 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,1 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	35 g	0,0 g
davon Zucker :	18 g	0,0 g
Eiweiß :	6,5 g	0,0 g
Salz :	0,44 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024

Seite 2



Mohnstreuselkuchen ohne Guss

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 3040
Bezeichnung: Mohnstreuselkuchen ohne Guss
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Trinkwasser, **Weizenmehl**, Blaumohn, Zucker, **Butter**, Rapsöl, Stärke, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), HMilch 1,5%(**fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert**, fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert), Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Sultanine, Speisesalz, AromaBittermandeln, Jamaika-Rum, pflanzliches Öl aus Baumwollsaat, Verdickungsmittel(Carboxymethylcellulose)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1469 kJ / 353 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	20 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	34 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	6,7 g	0,0 g
Salz :	0,45 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024

Seite 3



Streuselkuchen Apfel

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 3020

Bezeichnung: Streuselkuchen Apfel

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Äpfel, **Weizenmehl**, Zucker, **Butter**, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Rapsöl, Stärke, modifizierte Stärke aus Mais, HMilch 1,5%(**fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert** fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert), gemahlener Zimt,Backpulver(Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz, Aroma

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1378 kJ / 330 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	16 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	41 g	0,0 g
davon Zucker :	15 g	0,0 g
Eiweiß :	3,9 g	0,0 g
Salz :	0,43 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024

Seite 4



Streuselkuchen Birne

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 3067

Bezeichnung: Streuselkuchen Birne

Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Birnen, **Weizenmehl**, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Butter**, Rapsöl, Stärke, modifizierte Stärke aus Mais, HMilch 1,5%(**fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert**, fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert), gemahlener Zimt,Backpulver(Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz, Aroma

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1379 kJ / 331 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	16 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	41 g	0,0 g
davon Zucker :	15 g	0,0 g
Eiweiß :	4,0 g	0,0 g
Salz :	0,43 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024

Seite 5



Streuselkuchen Blaubeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 3068

Bezeichnung: Streuselkuchen Blaubeere

Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Heidelbeeren, **Weizenmehl**, Zucker, Vollei (**Hühnervollei**, Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Butter**, Rapsöl, Stärke, modifizierte Stärke aus Mais, HMilch 1,5% (**fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert**, fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert), gemahlener Zimt, Backpulver (Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonat), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz, Aroma

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1368 kJ / 328 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	16 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	39 g	0,0 g
davon Zucker :	17 g	0,0 g
Eiweiß :	4,0 g	0,0 g
Salz :	0,44 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024

Seite 6



Streuselkuchen Johannisbeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 3069
Bezeichnung: Streuselkuchen Johannisbeere
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

rote Johannisbeeren, **Weizenmehl**, Zucker, Vollei (**Hühnervollei**, Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Butter**, Rapsöl, Stärke, modifizierte Stärke aus Mais, HMilch 1,5% (**fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert**, fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert), gemahlener Zimt, Backpulver (Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonat), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz, Aroma

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1353 kJ / 324 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	16 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	39 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	4,1 g	0,0 g
Salz :	0,43 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024

Seite 7



Streuselkuchen Kirsche

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 3023

Bezeichnung: Streuselkuchen Kirsche

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Sauerkirschen, **Weizenmehl**, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Butter**, Rapsöl, Stärke, modifizierte Stärke aus Mais, HMilch 1,5%(**fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert**, fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert), gemahlener Zimt, Backpulver (Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz, Aroma

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1376 kJ / 330 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	16 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,5 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	41 g	0,0 g
davon Zucker :	17 g	0,0 g
Eiweiß :	4,1 g	0,0 g
Salz :	0,43 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024

Seite 8



Streuselkuchen Pflaume

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 3022

Bezeichnung: Streuselkuchen Pflaume

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Pflaumen, **Weizenmehl**, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Butter**, Rapsöl, Stärke, modifizierte Stärke aus Mais, HMilch 1,5%(**fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert** fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert), gemahlener Zimt,Backpulver(Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz, Aroma

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1371 kJ / 329 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	16 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	41 g	0,0 g
davon Zucker :	18 g	0,0 g
Eiweiß :	4,0 g	0,0 g
Salz :	0,43 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024

Seite 9



Streuselkuchen Rhabarber

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 3021

Bezeichnung: Streuselkuchen Rhabarber

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Rhabarber, **Weizenmehl**, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Butter**, Rapsöl, Stärke, modifizierte Stärke aus Mais, HMilch 1,5%(**fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert**, fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert), gemahlener Zimt, Backpulver (Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz, Aroma

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1334 kJ / 320 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	16 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	38 g	0,0 g
davon Zucker :	15 g	0,0 g
Eiweiß :	4,0 g	0,0 g
Salz :	0,43 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024

Seite 10



Streuselkuchen Stachelbeer

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 3024

Bezeichnung: Streuselkuchen Stachelbeer

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Stachelbeeren, **Weizenmehl**, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Butter**, Rapsöl, Stärke, modifizierte Stärke aus Mais, HMilch 1,5%(**fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert**, fettarme Milch, ultrahoherhitzt, homogenisiert), gemahlener Zimt, Backpulver (Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz, Aroma

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1362 kJ / 326 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	16 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	40 g	0,0 g
davon Zucker :	17 g	0,0 g
Eiweiß :	4,1 g	0,0 g
Salz :	0,43 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024

Seite 11



Streuselkuchen Waldbeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 3070

Bezeichnung: Streuselkuchen Waldbeere

Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Weizenmehl, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Butter**, Rapsöl, Heidelbeeren, Sauerkirschen, Himbeeren, Erdbeeren, rote Johannisbeeren, schwarze Johannisbeeren, Stärke, modifizierte Stärke aus Mais, **Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahochoerhitzt, homogenisiert)**, gemahlener Zimt, **Backpulver**(Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), **Stärke**), Speisesalz, Aroma

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1427 kJ / 342 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	16 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	43 g	0,0 g
davon Zucker :	20 g	0,0 g
Eiweiß :	4,0 g	0,0 g
Salz :	0,43 g	0,00 g